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	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyıl
	T+U
	Kredi
	AKTS

	Türk Dili II
	9901203
	2
	2+0
	2
	2

	Ön koşul Dersler
	Yok

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
		

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı
	Sözlü ve yazılı iletişim becerisini geliştirme


	Dersin Öğrenme Çıktıları

	1. Dille ilgili güncel beceriler hakkında bilgi edinir.
2. Akademik metinleri incelemeyi öğrenir..
3. Ana dilinde yazılı ifade becerisini geliştirir..
4. Alanındaki bilgileri okuma ve kavrama konusunda kendini geliştirir.
5. İletişim becerilerini pekiştirir.

	Dersin İçeriği

	1. Söz dizimi, Kelime grupları,
2. Cümle, cümlenin ögeleri ve cümle dışı ögeler; cümle çeşitleri,
3. Çeşitli metinler üzerinde cümle tahlilleri;
4. Kurallara aykırı yazılmış metinlerin incelenmesi,
5. Cümle Düzeyinde Anlatım Bozuklukları,
6. Yazılı Anlatım Türleri,
7. Sözlü Anlatım Türleri.

	Haftalar
	Konular

	1
	Giriş, beklentiler, yükümlülükler

	2
	Akademik okuryazarlık ve metin inceleme

	3
	Bilgi okuryazarlığı

	4
	Okuma becerileri ve stratejileri

	5
	Yazma becerileri ve stratejileri

	6
	XXI. yüzyıl becerileri

	7
	Sözlü ve sözsüz iletişim

	8
	Yazılı anlatım

	9
	Edebi yazılar

	10
	Öğretici yazılar ve düşünce yazıları

	11
	Ana hatlarıyla Türk edebiyatı tarihi

	12
	Dünya edebiyatında Türk edebiyatının yeri

	13
	Edebiyatın diğer sanatlarla ilişkisi

	14
	Dersin Değerlendirmesi



	Genel Yeterlilikler

	Dil ve iletişim becerilerini daha etkili kullanabilir.

	Kaynaklar

	ERGİN, Muharrem (2003), Türk Dil Bilgisi, İstanbul: Bayrak Yay.
KORKMAZ, Zeynep, Hamza Zülfikar vd. (2003), Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri, Ankara: Yargı Yay.
YENİÇERİ, Hüseyin vd. (2011), Dil ve Anlatım, Gazi Kitabevi, ANKARA

	Değerlendirme Sistemi

	Harran Üniversitesi Önlisans ve Lisans Yönetmeliği gereği akademik dönem başında ilan edilen ders izlencelerinde belirtilecektir.



	 
	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE 
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU 

	 
	PÇ1 
	PÇ2 
	PÇ3 
	PÇ4 
	PÇ5 
	PÇ6 
	PÇ7 
	PÇ8 
	PÇ9 
	PÇ10 

	ÖÇ1 
	5
	
	3
	
	
	4
	3
	3
	3
	3

	ÖÇ2 
	5
	
	3
	
	
	4
	3
	3
	3
	3

	ÖÇ3 
	5
	
	3
	
	
	4
	3
	3
	3
	3

	ÖÇ4 
	5
	
	3
	
	
	4
	3
	3
	3
	3

	ÖÇ5 
	5
	
	3
	
	
	4
	3
	3
	3
	3

	ÖÇ: Öğrenme Çıktıları    PÇ: Program Çıktıları 

	Katkı Düzeyi 
	1 Çok Düşük 
	2 Düşük 
	3 Orta 
	4 Yüksek 
	5 Çok Yüksek 




























	PROGRAM ÇIKTILARI VE İLGİLİ DERSİN İLİŞKİSİ 

	Ders 
	PÇ1 
	PÇ2 
	PÇ3 
	PÇ4 
	PÇ5 
	PÇ6 
	PÇ7 
	PÇ8 
	PÇ9 
	PÇ10 

	Türk Dili II
	5
	
	33
	
	
	4
	3
	3
	3
	3
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